Ex audientia 1 octobris 1858. Sanctitas sua erectionem dictæ provinciæ in præsens haud expedire iudicavit, sed P. ministro generali (conventualium) oratori benigne tribuit facultatem etiam per subdelegandum exercendam, canonicè erigendi prævio consensu in scriptis respectivi ordinarii loci ad præscriptum sacrorum canonum duos conventus, quorum unus Philadelphicæ, alter vero Galveston existit, ac utrumque deputandi et constituendi in domus novitiatus, ita tamen ut locus separatus pro novitiis habeatur; cum dispensatione durante necessitate a præscripto numero religiosorum qui inibi morari deberent. Reliquæ vero domus uti hospitia habeantur et retineantur. Insuper Sanctitas sua benigne tribuit eidem P. ministro generali facultatem deputandi ad natum religiosum virum probatæ vitæ et zelo regularis disciplinæ præditum in suum commissarium generalem, eoque illum mittendi, ac superiores ad triennium eligendi. Dicitus vero commissarius quotannis referre debeat de statu ac regulari disciplina et observantia dictorum conventuum et hospitiorum et præsertim novitiatus P. ministro generali, qui hanc S. Congregationem instructam reddere teneatur. Quod autem ad paræcias spectat, cum illæ, attento præsertim parvo religiosorum numero, ab incremento distraherent religiosorum familiarum et a regulari observantia, Sanctitas Sua indulset ut eas tantum ex jam acceptis retinere possint nomine duntaxat ordinis, quæ alicui conventui vel hospicio adnexæ sint, quasque utiliter valent administrare, et non excedant numerum religiosorum de quibus sine præiudicio conventuum disponi possit. Proviso ut sæpe sæpius de una in aliam paræciam religiosi parochi transferantur, quodque saltem quotannis spiritualibus exercitiis per decem dies vacent ad spiritum observantiæ servandum atque fovendum. Ab aliis vero paræciis acceptandis absterneant. Ceterum curent commissarius generalis aliique superiores ut vita communis perfecta vigeat ac religiosi qua exemplo qua opere populo christiano sint ædificationis et utilitatis.

Romæ, 4 octobris 1858.

1922. CAPUCINORUM ELNEN.

Ex audientia 26 novembris 1858. Sanctitas Sua auditis litteris episcopi Elnen. ac voto procuratoris generalis ordinis (capucinorum) benigne annuit, ac propterea mandavit committi eidem episcopo, ut attentis etc. pro suo arbitrio et conscientia deque consensu P. M. generalis ordinis, ad canonicam erectionem enunciati conventus servatis servandis, deveniat,

(1921). *Etats-Unis. Conventuels. Fondations de Philadelphie et de Galveston.* L'érection de ces deux maisons est autorisée. Les autres seront considérées comme hospices. Le général enverra un commissaire et nommera des supérieurs pour trois ans. Les Conventuels pourront desservir les paroisses annexées aux couvents; et aux hospices, mais on leur défend d'en prendre de nouvelles. Les curés devront faire chaque année dix jours de retraite. Rome, 1^{er} octobre 1858.